债” ）转股所致。 本次权益变动前，公司总股本为168,875,287股（截至2023年3月29日收市），公司控股股东珠海润诚投

资有限公司（以下简称“珠海润诚” ），实际控制人夏诚亮、朱迎晖夫妇及其子朱华夏及其实际控制的澳门润成国际有限

公司（以下简称“澳门润成” ）、扬州嘉杰股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“扬州嘉杰” ）合计持有的公司股份

比例为71.06%（其中，珠海润诚持有公司股份73,127,125股，占比43.30%；澳门润成持有公司股份25,746,760股，占比

15.25%；夏诚亮先生持有公司股份12,006,115股，占比7.11%；扬州嘉杰持有公司股份9,120,000股，占比5.40%。 ）；本次

权益变动后（截至2023年3月31日收市），公司总股本为172,386,984股，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人合计

持有的公司股份比例69.61%，被动稀释超过1%。

●本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

2023年3月30日至3月31日，公司因可转债转股致公司总股本由168,875,287股增加至172,386,984股。 公司控股股

东、实际控制人及其一致行动人所持公司股份合计数仍为120,000,000股，合计持股比例由71.06降至69.61%，被动稀释

1.45%。 具体情况如下：

信息披露义务人1基本

信息

名称 珠海润诚

住所 珠海市香洲翠香路93号石泉苑3栋1902房

权益变动时间

权益变动明细

变动方式 股份种类 股份变动（股） 变动比例（%）

因可转债转股导致持

股比例被动稀释

人民币普通股 - -0.88

信息披露义务人2基本

信息

名称 澳门润成

住所 澳门氹仔东北大马路聚龙第五座3K

权益变动时间

权益变动明细

变动方式 股份种类 股份变动（股） 变动比例（%）

因可转债转股导致持

股比例被动稀释

人民币普通股 - -0.31

信息披露义务人3基本

信息

名称 夏诚亮

住所 江苏省扬州市邗江区扬子江北路508号

权益变动时间

权益变动明细

变动方式 股份种类 股份变动（股） 变动比例（%）

因可转债转股导致持

股比例被动稀释

人民币普通股 - -0.15

信息披露义务人4基本

信息

名称 扬州嘉杰

住所 江苏省扬州市江都区龙川路299号鸿益千秋28幢102-1室

权益变动时间

权益变动明细

变动方式 股份种类 股份变动（股） 变动比例（%）

因可转债转股导致持

股比例被动稀释

人民币普通股 - -0.11

二、本次权益变动前后，股东拥有上市公司权益的股份情况

截至2023年3月31日收市，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人持股情况如下所示：

股东名册

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占原总股本比例（%） 股数（股） 占现总股本比例（%）

珠海润诚 73,127,125 43.30 73,127,125 42.42

澳门润成 25,746,760 15.25 25,746,760 14.94

夏诚亮 12,006,115 7.11 12,006,115 6.96

扬州嘉杰 9,120,000 5.40 9,120,000 5.29

合计 120,000,000 71.06 120,000,000 69.61

注1：本表中若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致；

注2：本次权益变动前，公司总股本为168,875,287股（截至2023年3月29日收市）；本次权益变动后（截至2023年3月

31日收市），公司总股本为172,386,984股。

三、其他情况说明

1、本次权益变动主要系公司可转债转股，致使控股股东、实际控制人及其一致行动人持股比例被动稀释；

2、本次权益变动不触及要约收购，本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化；

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，本公司将根据股东后续持股变动情况及时履行信息披

露义务。

特此公告。

江苏嵘泰工业股份有限公司

董 事 会

二〇二三年四月四日

证券代码：605133�证券简称：嵘泰股份 公告编号：2023-013

转债代码：111006� � � � � � � � �转债简称：嵘泰转债

江苏嵘泰工业股份有限公司

关于提前赎回“嵘泰转债”的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●自2023年2月17日至2023年3月27日，公司股票价格在二十七个交易日中已有十五个交易日的收盘价不低于“嵘泰

转债”当期转股价格的130%，已触发“嵘泰转债”有条件赎回条款。